



Tel No. :- 022-24946223,EXT.- 113
Mail ID :- dphq.traffic@mahapolice.gov.in

Office of the,
Dy. Commissioner of Police,
(H.Q. & Central) Traffic, Mumbai.
Traffic Police Headquarter,
Worli, Mumbai- 400 030

O.W.No. 743 /TCB/DCP/H.Q. & Central /2022

Dated:- 03/08/2022

PRESS NOTE

Due to a pre-scheduled visit of a VVIP to Mumbai, tomorrow 04 August 2022 from 09:00 AM to 02:00 PM between NCPA to Vashi, Eastern Freeway and between 03:00 PM to 08:00 PM NCPA to Dindoshi, Western expressway Traffic in the area will be slow. Citizens are requested to plan their journey accordingly.

Place :- Mumbai.
Date :- 03/08/2022.

(Raj Tilak Roushan), I.P.S.
Dy. Commissioner of Police,
(H.Q. & Central) Traffic,
Worli, Mumbai.



दूरध्वनी:- ०२२.२४९४६२२३,
ई-मेल:- dcphq.traffic@mahapolice.gov.in

पोलीस उप आयुक्त (मुख्यालय व मध्य विभाग),
वाहतूक यांचे कार्यालय,
वाहतूक पोलीस मुख्यालय, ८७,
सर पोचखानवाला मार्ग, वरळी, मुंबई- ४०० ०३०


जा.क्र. ७४३/पोउआ/मुख्या.व मध्य/वाह./२०२२

दिनांक:- ०३/०८/२०२२

वार्तापत्र

अतिमहत्वाच्या व्यक्तीच्या पूर्वनियोजित मुंबई भेटीमुळे, उद्या दि. ०४ ऑगस्ट २०२२ रोजी सकाळी ०९ ते दुपारी ०२ वाजेपर्यंत NCPA ते वाशी ईस्टर्न फ्री वे तसेच दुपारी ०३ ते रात्री ०८ वाजे दरम्यान NCPA ते दिंडोशी वेस्टर्न एक्सप्रेस वे या परिसरातील वाहतूक संध राहिल. नागरिकांना यानुसार त्यांचे प्रवासाचे नियोजन करावे, ही विनंती.

ठिकाण:- मुंबई.
दिनांक:- ०३/०८/२०२२.


(राज तिलक रौशन), भा.पो.से.
पोलीस उप आयुक्त,
(मुख्यालय व मध्य विभाग)
वाहतूक, वरळी, मुंबई.